יודגש, כי מצופה כי כעת לאחר חזרת המשק לתפקוד מלא, תחיש המשיבה את הטיפול בתיק לקראת
קבלת החלטה סופית.

סוף דבר

הבקשה לביטול הערבויות והשעבודים נדחית בכפוף לאמור בסעיף 12 לעיל ותנאי השחרור האחרים יעמדו בתוקפם עד
ליום 1.9.2020.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אייר תש"פ, 20 מאי 2020, בהעדר הצדדים.